证券代码：002968           证券简称：新大正         公告编号：2021-047

重庆新大正物业集团股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆新大正物业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 22

日召开第二届董事会第五次会议，2021 年 3 月 10 日召开 2021 年第一次临时股

东大会，审议通过了《关于变更公司名称的议案》《关于增加公司经营范围的议

案》《关于修订<公司章程>的议案》；2021 年 3 月 29 日召开第二届董事会第六次

会议、2021 年 4 月 20 日召开 2020 年年度股东大会，审议通过了《关于<2020

年年度利润分配及资本公积金转增股本预案>的议案》及《关于修订<公司章程>

的议案》，同时授权公司董事会办理相关工商变更登记事宜。具体内容详见公司

2021 年 2 月 23 日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于拟变更公

司名称、增加经营范围及修订<公司章程>的公告》(公告编号：2021-008)、2021

年 3 月 30 日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于修订<公司章程>

的公告》（公告编号：2021-021）。

近日，公司完成了注册资本及经营范围的工商变更登记手续及《公司章程》

的备案，并取得了重庆市市场监督管理局换发的《营业执照》，现将有关情况公

告如下：

一、本次工商变更登记的主要事项

事项 变更前 变更后

注册资本 107,464,000 元 161,196,000 元

经营范围 许可项目：城市建筑垃圾处置，公路管理

与养护，通用航空服务，住宿服务，劳务

派遣服务，餐饮服务，城市生活垃圾经营

性服务，特种设备安装改造修理，人力资

源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服

务），职业中介活动（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具

许可项目：劳务派遣服务，餐饮服务，城

市生活垃圾经营性服务，特种设备安装改

造修理，职业中介活动，城市建筑垃圾处

置（清运），公路管理与养护，通用航空服

务，住宿服务，汽车租赁，消防技术服务

（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相

体经营项目以相关部门批准文件或许可证

件为准）；

一般项目：物业管理服务壹级（凭资质许

可证从事经营）；物业管理咨询；房地产经

纪；建筑物及设施设备运行维修管理；市

政设施养护维修管理；城市园林绿化工程

设计、施工（凭资质许可证从事经营）及

养护；停车服务；会议及展览服务；室内

外保洁服务；家政服务；餐饮管理；洗衣；

化粪池清掏；有害生物防治；网站建设，

建筑物清洁服务，城乡市容管理，市政设

施管理，工程管理服务，节能管理服务，

安全系统监控服务，航空运营支持服务，

航空商务服务；航空运输货物打包服务，

装卸搬运，专业保洁、清洗、消毒服务；

护理机构服务（不含医疗服务），酒店管理，

停车场服务；礼仪服务，日用百货销售（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）。

关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：物业管理服务壹级（凭资质许

可证从事经营）；物业管理咨询；房地产经

纪；建筑物及设施设备运行维修管理；市

政设施养护维修管理；城市园林绿化工程

设计、施工（凭资质许可证从事经营）及

养护；停车服务；会议及展览服务；室内

外保洁服务；家政服务；餐饮管理；洗衣、

化粪池清掏；有害生物防治；网站建设；

礼仪服务；航空商务服务；日用百货销售；

人力资源服务（不含职业中介活动、劳务

派遣服务），建筑物清洁服务；城乡市容管

理；市政设施管理，工程管理服务；节能

管理服务；安全系统监控服务；航空运营

支持服务；航空运输货物打包服务；装卸

搬运；专业保洁、清洗、消毒服务；护理

机构服务（不含医疗服务）；酒店管理，住

房租赁，固体废物治理；污水处理及其再

生利用；文化场馆管理服务；环保咨询服

务；锅炉化学清洗；供暖服务；管道运输

设备销售；体育赛事策划；水资源管理；

水污染治理；软件开发；计算机系统服务；

信息系统集成服务；信息系统运行维护服

务，花卉绿植租借与代管理，单位后勤管

理服务，病人陪护服务，体育用品及器材

零售，信息技术咨询服务，医院管理；白

蚁防治服务，机械设备租赁，运输设备租

赁服务，环境卫生公共设施安装服务。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）。

二、新取得营业执照的基本信息

统一社会信用代码：915001032030285054

名称：重庆新大正物业集团股份有限公司

类型：股份有限公司(上市公司)

住所：重庆市渝中区虎踞路 78 号 1-1#

法定代表人：李茂顺

注册资本：壹亿陆仟壹佰壹拾玖万陆仟元整

成立日期：1998 年 12 月 10 日

营业期限：1998 年 12 月 10 日至永久

经营范围：许可项目：“劳务派遣服务，餐饮服务，城市生活垃圾经营性服

务，特种设备安装改造修理，职业中介活动，城市建筑垃圾处置（清运），公路

管理与养护，通用航空服务，住宿服务，汽车租赁，消防技术服务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）

一般项目：物业管理服务壹级（凭资质许可证从事经营）；物业管理咨询；

房地产经纪；建筑物及设施设备运行维修管理；市政设施养护维修管理；城市园

林绿化工程设计、施工（凭资质许可证从事经营）及养护；停车服务；会议及展

览服务；室内外保洁服务；家政服务；餐饮管理；洗衣、化粪池清掏；有害生物

防治；网站建设；礼仪服务；航空商务服务；日用百货销售；人力资源服务（不

含职业中介活动、劳务派遣服务），建筑物清洁服务；城乡市容管理；市政设施

管理，工程管理服务；节能管理服务；安全系统监控服务；航空运营支持服务；

航空运输货物打包服务；装卸搬运；专业保洁、清洗、消毒服务；护理机构服务

（不含医疗服务）；酒店管理，住房租赁，固体废物治理；污水处理及其再生利

用；文化场馆管理服务；环保咨询服务；锅炉化学清洗；供暖服务；管道运输设

备销售；体育赛事策划；水资源管理；水污染治理；软件开发；计算机系统服务；

信息系统集成服务；信息系统运行维护服务，花卉绿植租借与代管理，单位后勤

管理服务，病人陪护服务，体育用品及器材零售，信息技术咨询服务，医院管理；

白蚁防治服务，机械设备租赁，运输设备租赁服务，环境卫生公共设施安装服务。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、报备文件

1、《重庆新大正物业集团股份有限公司营业执照》

特此公告。

重庆新大正物业集团股份有限公司

董 事 会

2021 年 6 月 4 日